Зачислить в _____ класс

Приказ от «___»____20___г., №________
Директор МОУ «Средняя школа №24»

___________________/С.С. Сурайкин
рег. номер______

	Директору МОУ «Средняя общеобразовательная  школа с углубленным изучением отдельных предметов №24» г.о. Саранск
Сурайкину Сергею Степановичу
от ________________________________________

__________________________________________,
(ФИО родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу зачислить моего ребенка ФИО (полностью)

	в

	класс

	Дата и место рождения

	Адрес по прописке  ребенка

	Адрес фактического проживания  ребенка

Сведения о родителях (или законных представителях):

ФИО (родителей или законных представителей) /адрес проживания, контактный телефон: Мать_______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Отец_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

Согласие на размещение и обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________, даю согласие муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная  школа с углубленным изучением отдельных предметов №24» на размещение   и обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
    Срок    действия    настоящего    согласия    определен   на  период   обучения  моего ребенка

______________________________________________ в данном  образовательном учреждении.

                                                          ( ФИО ребенка)

	дата

	подпись

	расшифровка подписи